
Vardas, pavardė Nuopelnai Organizacijos pavadinimas Data ir laikas

Asta Maslauskienė Padėka už mokinio paruošimą Kauno miesto ketvirtokų matematikos olimpiadai ,,Skaičiukas-2021" Kauno ,,Varpelio" pradinė mokykla 2021-04-12 00:00

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už organizuotą mokymo įstaigos mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose ,,Olympis 2020- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" 2020-12-07 00:00

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už organizuotą mokymo įstaigos mokinių dalyvavimą Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose ,,Olympis 2021- Pavasario 

sesija"

UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Asta Maslauskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis 2021-04-08 00:00

Asta Maslauskienė  Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Asta Maslauskienė  Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Asta Maslauskienė  Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Asta Maslauskienė Vykdytojo pažymėjimas už parengimą 2021 m. projektui „Kalbų kengūra“ (lietuvių kalba) VKIF Kalbų kengūra 2021-05-28 00:00

Asta Maslauskienė Vykdytojo pažymėjimas už moksleivių parengimą 2021 m. projektui „Gamtos kengūra“ VKIF Gamtos kengūra 2021-05-28 00:00

Asta Maslauskienė Pažyma apie dalyvavimą Kauno miesto pradinių klasių mokytojų iniciatyvinės-kūrybinės grupės ,,Vaikas-mokykla-šeima" veikloje KPKC 2021-05-31 00:00

Asta Milbutienė Padėka už Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimo organizavimą Kauno Žaliakalnio progimnazijoje Tarptautinė istorinio teisingumo komisija

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 2020-Rudens sesija" UAB ,,Advertis" 2020-12-07 00:00

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse ,,Olympis 2020- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" 2020-12-07 00:00

Audronė Freitakienė Padėka už I vietos laimėtojo paruošimą respublikiniam pradinių klasių mokinių virtualiam iliustracijų konkursui-parodai ,,Rudens paletė" Marijampolės Petro Armino progimnazija 2021-11-30 00:00

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2020- Rudens sesila" UAB ,,Advertis" 2020-12-07 00:00

Audronė Freitakienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse ,,Olympis 2020- Rudens sesija" UAB ,,Advertis" 2020-12-07  00:00 2020-12-07 00:00

Audronė Misiukonienė Pažymėjimas už dalyvavimą individualiame orientaciniame žygyje "Laisvės keliais", skirtame Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti

Ramučių kultūros centras 2021-03-19 00:00

Audronė Misiukonienė Padėka už mokinių paruošimą respublikiniam pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkursui „Žydintis medis“ Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 2021-04-14 00:00

Audronė Misiukonienė Pažyma dėl metodinės veiklos rodiklių. Dalyvavo iniciatyvinės - kūrybinės grupės „Vaikas - mokykla - šeima" veikloje KPKC 2021-05-31 00:00

Audronė Misiukonienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Audronė Misiukonienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Audronė Misiukonienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių k. ir literatūros konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Audronė Misiukonienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse ,,Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB ,,Advertis" 2021-04-08 00:00

Birutė Narijauskaitė Kauno m. 5-8 kl. matematikos olimpiados organizavimo komisijos narė KPKC 2021-02-12 00:00

Birutė Narijauskaitė Mokinio paruošimas Kauno m. 5-8 kl. matematikos olimpiadai KPKC 2021-02-12 00:00

Birutė Narijauskaitė Lietuvos Matmintinio konkurse moterų grupėje užimta 3 vieta Matmintinio organizacinis komitetas 2021-03-27 00:00

Birutė Narijauskaitė Kauno m. 5-12 kl. mokinių matematikos kūrybinių darbų konkurso vertinimo komisijos narė KPKC 2021-04-16 00:00

Birutė Narijauskaitė Tarptautinio mintino skaičiavimo konkurso Matmintinis finale moterų grupėje užimta 8 vieta Matmintinio organizavimo komitetas 2021-04-24 00:00

Birutė Narijauskaitė Rengė užduotis ir vertino mokinių darbus respublikiniame prof. J. Matulionio jaunųjų matematikų konkurse Kauno technologijos universitetas 2021-01-30 00:00

Birutė Narijauskaitė Parengė mokinius tarptautiniam matematikos konkursui PANGEA ONLINE 2021 VIMS-International Meridian School 2021-04-15 00:00

Birutė Narijauskaitė Paruošė mokinius dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 2021 - Pavasario sesija“, gavusius I-III laipsnių diplomus. UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Birutė Narijauskaitė Paruošė mokinius tarpmokykliniam 25-ąjam matematikos konkursui "MMM" KPKC 2021-05-18 00:00

Birutė Narijauskaitė Padėka už dalijimąsi vertinga patirtimi respublikinėjė mokytojų konferencijoje "Nuotolinio mokymo iššūkiai ugdant mokinių kompetencijas" KPKC 2021-11-22 00:00



Birutė Narijauskaitė Padėka už puikų mokinių parengimą 2021 m. Kauno m. bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 kl. mokinių matematikos olimpiados antrajam (miesto) 

etapui

Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo 

skyrius

2021-11-23 00:00

Birutė Narijauskaitė už puikų mokinių parengimą Kauno miesto tarpmokykliniam 25-ajam matematikos konkursui "MMM" Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo 

skyrius

2021-11-23 00:00

Birutė Narijauskaitė Padėka už efektyvią metodinę veiklą, telkiant Kauno miesto matematikos mokytojus mokinių matematikos pasiekimų gerinimui, plėtojant 

pažangios patirties sklaidą, organizuojant matematikos renginius mokiniams Kauno mieste

Kauno miesto savivaldybės administracijos švietimo 

skyrius

2021-11-23 00:00

Brigita Dudonė Prisidėjimas prie UNESCO IR FIEP (Tarptautinė fizinio ugdymo federacija) vykdomo tarptautinio mokslinio 4-ojo pasaulinio kokybiško fizinio 

ugdymo tyrimo.

Lietuvos sporto universitetas 2021-01-06 00:00

Brigita Dudonė Medalis už dalyvavimą ėjimo varžybose UAB "Walk15" 2021-09-04 00:00

Daiva Sinkevičienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame istorijos konkurse „Olympis 2021 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2021-12-07 00:00

Daiva Sinkevičienė Diplomas laimėjus II vietą Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi konkurse ,,Miesto paveikslas 

gatvės mene“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir ugdymo 

skyrius

2021-10-20 00:00

Daiva Sinkevičienė Diplomas laimėjus II vietą Kauno miesto ugdymo įstaigų projekto ,,Ten, kur mano namai“ kultūrinio orientavimosi konkurse ,,Miesto paveikslas 

universitetinis Kaunas“ 

Kauno miesto savivaldybės švietimo ir ugdymo 

skyrius

2021-11-26 00:00

Diana Šukienė Pažyma už mokinių paruošimą dalyvavimui respublikinėje parodoje ,,Kalėdinė eglutė" Vilniaus r. Mickūnų gimnazija 2021-01-04 00:00

Diana Šukienė Pažyma už mokinio paruošimą dalyvavimui respublikiniame virtualiame konkurse ,,Aš laimingas, kai..." Šilalės švietimo pagalbos tarnyba 2021-03-09 00:00

Diana Šukienė Padėka už mokinio paruošimą ir dalyvavimą respublikiniame projekte, pritaikant STEAM ugdymo(si) metodus mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių

Kauno Prano Daunio ugdymo centras 2021-05-14 00:00

Diana Šukienė Pažyma už mokinio paruošimą dalyvauti respublikiniame projekte/konkurse ,,Tik trys raidelės, bet daug žodelių". Šiaulių l/d ,,Trys nykštukai". 2021-03-25 00:00

Diana Šukienė Pažyma dėl dalyvavimo metodiniame renginyje ,,Švietimo pagalbos specialistų ir pedagogų kompetencijų plėtojimas bendradarbiaujant 

nuotoliniu būdu..."

KPKC 2021-01-27 00:00

Diana Šukienė Sertifikatas ,,Management of Actual and Potential Aggression MAPA Foundation Units 1-10" Crisis Prevention Institute 2021-11-08 00:00

Diana Šukienė Pažyma už mokinių paruošimą dalyvauti respublikinėje specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų darbų parodoje ,,Mano angelas" Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 2021-12-29 00:00

Edita Ružinskienė Padėka už mokinių paruošimą ir dalyvavimą parodoje - konkurse „Velykinis margutis kitaip". Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 2021-05-03 00:00

Edita Ružinskienė Pažyma už moksleivių parengimą 2021 m. projektui „Kalbų kengūra" (lietuvių kalba) Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas 2021-05-24 00:00

Edita Ružinskienė Parengė moksleivius tarptautiniam matematikos konkursui PANGEA ONLINE 2021 Vilnius international MERIDIAN school 2021-05-27 00:00

Edita Ružinskienė Padėka už mokinių paruošimą ir dalyvavimą respublikiniame mokinių eilėraščių konkurse „Ginti, saugoti, mylėti". Jurbarko savivaldybė, Marijampolės apskrities vyr. 

policijos komisariatas.

2021-06-01 00:00

Edita Ružinskienė padėka už aktyvų dalyvavimą šviečiamosios gyvulininkystės programos įgyvendinime. Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerija. 2021-06-16 00:00

Eglė Girčienė Pažymima, kad paruošė mokinius dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis 2021 - Pavasario sesija“, 

gavusius I-III laipsnių diplomus.

UAB „Advertis“

Elana Kačerginskienė Padėka už dalyvavimą respublikiniame eilėraščių konkurse „Ginti, saugoti, mylėti“ Jurbarko r. savivaldybė Marijampolės apskrities 

vyriausias policijos komisariatas

2021-06-01 00:00

Elana Kačerginskienė Padėka už iniciatyvą ir bendradarbiavimą vykdant Respublikinę 7-9 klasių konferenciją „Nerūkyti niekada nevėlu“ Vilniaus J. Ivaškevičiaus Jaunimo mokykla; Lietuvos 

socialinių pedagogų asociacija

2021-11-18 00:00

Elana Kačerginskienė Už mokinių parengimą konkursui „Mes prieš prekybą žmonėmis“ Kauno Švietimo inovacijų centras 2021-01-10 00:00

Ilona Andrikienė Padėka. Už aktyvų 8-ojo Solidarumo bėgimo organizavimą ir nuoširdų mokinių įkvėpimą daryti gerus darbus. Organizacija ,,Gelbėkit vaikus'' 2021-09-15 00:00

Ingrida Insodienė Pažymėjimas už "Olympis 2021-Pavasario sesija" organizavimą mokyklos įstaigoje UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Ingrida Insodienė Pažymėjimas paruošimą dalyvauti "Olympis 2021-Pavasario sesija" tarptautiniame matematikos konkurse UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Irudija Kvitkienė Padėka už prasmingą ir veiksmingą darbą rengiant mokinius konkursui "Mes prieš prekybą žmonėmis Kauno švietimo inovacijų centras 2021-01-06 00:00

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse"Olympis 2020-Rudens sesija" UAB"Advertis" 2020-12-07 00:00

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse "Olympis 2020-Rudens sesija" UAB"Advertis" 2020-12-07 00:00

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas  už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse "Olympis 2020- Rudens sesija" UAB "Advertis" 2020-12-07 00:00

Jautrutė Časinienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse "Olympis 2020-Rudens sesija" UAB" Advertis" 2020-12-07 00:00

Jautrutė Časinienė Vykdytojo pažymėjimas už parengimą 2021m.projektui "Kalbų kengūra"(lietuvių kalba) VKIF Kalbų kengūra 2021-05-28 00:00

Jelena Comik Padėka už Velykų tradicijų ir papročių puoselėjimą, mokinių paruošimą konkursui “Mano Velykų margutis“. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 2021-04-18 00:00

Jelena Comik Padėka už mokinių paruošimą ir dalyvavimą parodoje - konkurse „Velykinis margutis kitaip". Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 2021-05-03 00:00

Jelena Comik Padėka už dalyvavimą akcijoje "Vaikystės sparnai" Kauno vaikų ir molsleivių laisvalaikio rūmai 2021-06-04 00:00

Jelena Comik Pažyma dėl dalyvavimo akcijoje "Vaikystės sparnai" ir ugdytinių paruošimo. Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai 2021-06-04 00:00



Jelena Comik Ugdytinių parengimas dalyvauti tradicinėje Advento akcijoje-parodoje "Laimina miestą angelai 2021" Kauno Tautinės Kultūros centras 2021-12-20 00:00

Jelena Comik Padėka už kūrybinį darbą ir dalyvavimą tradicinėje akcijoje -parodoje "Laimina miestą angelai - 2021" Kauno tautinės kultūros centras 2021-01-10 00:00

Jolita Baniulienė Padėka už mokinių paruošimą tarptautiniam 3-4 klasių mokinių integruotam anglų kalbos bei dailės ir technologijų kūrybinių darbų virtualiam 

konkursui "My Pet".

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 2021-04-02 00:00

Jolita Baniulienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2020 - Rudens sesija" mokinius, gavusius 2 medalius 

ir 6 diplomus.

UAB "Advertis" 2020-12-07 00:00

Jolita Baniulienė Pažymėjimas paruošus mokinius, gavusius 3 medalius ir 8 diplomus, dalyvavimui Tarptautiniame anglų kalbos konkurse "Olympis 2021 - 

Pavasario sesija"

UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Jolita Baniulienė Padėka už dalyvavimą projekte "Olympis"2021 - Pavasario sesija. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2021-04-08 00:00

Jolita Baniulienė Padėka už mokinių paruošimą tarptautiniame 3-4 klasių mokinių integruotam anglų k. bei dailės ir technologijų kūrybinių darbų virtualiam 

konkursui "My Pet"

Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 2021-04-02 00:00

Jolita Baniulienė Pažyma už moksleivių parengimą 2021 m. projektui "Kalbų kengūra" (anglų k.) Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas

Jurgita Miller Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame anglų kalbos konkurse „Olympis 2020 - Rudens sesija“ UAB "Advertus" 2021-01-12 00:00

Laimutė Pranevičienė Padėka už dalyvavimą projekte "Olimpis" 2021 - Pavasario  sesija Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2021-04-08 20:01

Laimutė Pranevičienė Padėka už mokinių paruošimą tarptautiniame 3-4 kl. mokinių integruotam anglų k. bei dailės ir technologijų kūrybinių darbų virtualiam 

konkursui "My Pet"

Kėdainių Juozo Paukštelio Progimnazija 2021-04-02 12:20

Laimutė Pranevičienė Pažyma už moksleivių parengimą 2021 m. projektui "Kalbų kengūra" (anglų k.) Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas 2021-05-12 00:00

Laimutė Pranevičienė Padėka už dalyvavimą projekte "Olimpis" 2021, Rudens sesija Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2021-10-29 00:00

Lilijana Kazlauskienė Padėka paruošusiai trečiosios vietos laimėtoją Kauno miesto 5-6 kl. mokinių rusų k. meninio skaitymo konkurse "Mažųjų eilės rusų kalba" Kauno m. savivaldybės administracijos švietimo 

skyrius

2021-04-29 14:15

Lina Kaminskienė Padėka už mokinių paruošimą ir dalyvavimą respublikiniame pradinių klasių mokinių piešinių konkurse-parodoje "Baltijos jūros turtai". Klaipėdos Maksimo Gorkio  progimnazija 2021-05-07 00:00

Lina Kaminskienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Lina Kaminskienė Pažyma už mokinių dalyvavimą respublikiniame nuotraukų koliažų ir piešinių, naudojant IKT, konkurse-parodoje "Kovo 11-oji mano šeimoje" KPKC 2021-05-18 00:00

Lina Kaminskienė Padėka už dalyvavimą respublikiniame mokinių eilėraščių konkurse "Ginti, saugoti, mylėti" Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 2021-06-01 00:00

Lina Kaminskienė Padėka už mokinių paruošimą ir jų dalyvavimą KINGS olimpiados finale, pavasario sesijoje KINGS 2021-09-15 00:00

Rasa Oželienė Paruošė dalyvavimui Tarptautiniam fizikos konkurse "Olympis 2021- Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Rasa Oželienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniam biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse "Olympis 2021-Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Rasa Oželienė Padėka Kauno Žaliakalnio progimnazijai už dalyvavimą STEAM tyrinėjimų misijoje "Pasiruoškime paleidimui" Asociacija "Robotiada", "LEGO" ir "Artemis I" 

komandos

2021-11-30 00:00

Rasa Oželienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame fizikos konkurse "Olimpis 2021- Rudens sesija" UAB "Advertis" 2021-12-08 00:00

Rasa Oželienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse "Olimpis 2021 - Rudens sesija" UAB "Advertis" 2021-12-08 00:00

Rasa Stasytienė Švietimo pagalbos specialistų kompetencijų plėtojimas bendradarbiaujant nuotoliniu būdu.    Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba 2021-01-27 00:00

Rasa Stasytienė Virtualus forumas ,, Įtraukusis ugdymas(is) - kur link? Atviras seimas 2021-04-07 00:00

Rasa Stasytienė Virtuali metodinė valanda III - ojo mikrorajono logopedų ir specialiųjų pedagogų ,,Sėkmės atvejų analizė teikiant pagalbą SUP mokiniams. Kauno III - ojo  logopedų ir specialiųjų pedagogų 

mikrorajono taryba.

2021-03-25 00:00

Rima Dėdynienė Pažymėjimas už mokinių paruošimą dalyvavimui Tarptautiniuose konkursuose "Olympis 2021-Pavasario sesija" UAB"Adventis" 2021-04-08 00:00

Rima Dėdynienė Padėka už kūrybiškumą, išradingumą, gerą nuotaiką dalyvaujant projekte "Rudenėlio mozaika" Kauno Žaliakalnio progimnazija 2021-10-28 00:00

Rima Dėdynienė Padėka už dalyvavimą Tarptautinėje Tolerancijos dienoje Tarptautinė istorinio teisingumo komisija 2021-11-16 00:00

Rima Dėdynienė Padėka už dalyvavimą projekte "Olimpinis mėnuo 2021 m." Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2021-10-29 00:00

Rūta Barkauskienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame istorijos konkurse „Olympis 2021 - Rudens sesija“ UAB "Advertis" 2021-12-07 00:00

Rūta Barkauskienė Padėka už 8-jo Solidarumo bėgimo organizavimą Visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus" 2021-10-13 19:26

Vilija Skystimaitė  Padėka už dalyvavimą inovatyviausių mokytojų apdovanojimuose 2021 Inovatyviausių mokytojų apdovanojimai 2021-12-16 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse „Olympis 2020 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2020-12-07 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse „Olympis 2020 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2020-12-07 00:00



Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse „Olympis 2020 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2020-12-07 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių kalbos ir literatūros konkurse „Olympis 2020 - Rudens sesija“ UAB „Advertis“ 2020-12-07 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame lietuvių k. ir literatūros konkurse "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame anglų k. konkurse "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame informacinių technologijų konkurse "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame matematikos konkurse "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už paruošimą dalyvavimui Tarptautiniame biologijos ir pasaulio pažinimo konkurse "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis"

2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Pažymėjimas už mokinių dalyvavimo organizavimą Tarptautiniuose konkursuose "Olympis 2021 - Pavasario sesija" UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Vilma Garnionienė Padėka už aktyvų dalyvavimą projekte „Olimpinis mėnuo“ Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 2021-10-30 00:00

Vilma Garnionienė Diplomas už sėkmingą dalyvavimą 2021m. rudens Nacionaliniame matematikos konkurse. „Matematikos Ekspertas“ komanda 2021-12-03 00:00

Aurelijus Austynas Pažymėjimas už "Olympis 2021-Pavasario sesija" organizavimą mokyklos įstaigoje UAB "Advertis" 2021-04-08 00:00

Aurelijus Austynas Padėka už mokinių ruošimą Informacinių technologijų konkurse "Bebras" Vilniaus Universitetas 2021-12-08 00:00


